EDITAL Nº 08/2025
ANDRÉ LUIZ ROKOSKI, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 75, II, a, da Lei 14133/2021, reconheceu a dispensa de licitação para contratação abaixo relacionada:
Empresa: SESC – Administração Regional no Estado do Rio Grande do Sul CNPJ: 03.575.238/0001-33 Endereço: Rua Fecomércio, 101 – Bairro Anchieta – Porto Alegre/RS Responsável: André Kirch CPF: 005.670.340-62 Fone: (49) 9120-3839 E-mail: dvanz@sesc-rs.com.br,  Contratação referente a shows de músicas e artes cênicas para o cortejo de Natal em Vacaria/RS, conforme especificado no memorando 1864/2024, Valor R$ 27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais).
Registre-se e publique-se.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA,  28 de janeiro de 2025.

ANDRÉ LUIZ ROKOSKI

Prefeito Municipal

IGOR COELHO VENSON

Secretário de Gestão e Finanças

(sbp)